   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
 
PHIẾU CHẤM ĐIỂM LUẬN VĂN THẠC SĨ
Tên đề tài: 
Tên ngành:						Mã ngành: 
Khóa học:
Họ và tên học viên: 					MSHV:
Tên cán bộ hướng dẫn: 				Đơn vị công tác:
Tên đề tài luận văn thạc sĩ:
Kết quả: 

	TT
	Tiêu chí chấm điểm
	Điểm tối đa
	Kết quả

	1
	Nội dung luận văn
· Tính khoa học của đề tài.
· Nội dung của đề tài phù hợp với mục tiêu, phạm vi và tên đề tài.
· Bố cục luận văn hợp lý, đầy đủ nội dung yêu cầu của một luận văn Thạc sĩ. 
	5,0 đ
1,0 đ
2,0 đ

2,0 đ

	

	2

	Hình thức luận văn
· Hình thức trình bày (in ấn, format, hình ảnh..) 
· Cách hành văn.
· Đúng chính tả.

	2,0 đ
0,5 đ
1,0 đ
0,5 đ
	

	3

	Báo cáo trước Hội đồng
· Bài báo cáo (hình thức, cấu trúc..)
· Tác phong trình bày (tự tin, rõ ràng, mạch lạc..)
· Trả lời câu hỏi của Hội đồng.
	2,0 đ
0,5 đ
0,5 đ
1,0 đ
	

	4
	Điểm thành tích nghiên cứu khoa học
· Có ít nhất 01 bài báo cáo tại Hội nghị chuyên ngành hoặc có bài đăng trên tạp chí chuyên ngành mà HV đứng ở vị trí thứ 1.
· Có ít nhất 01 bài báo cáo tại Hội nghị chuyên ngành hoặc có bài đăng trên tạp chí chuyên ngành  mà HV đứng ở vị trí thứ 2 hoặc thứ 3.
	1,0đ
1,0đ

0, 5đ

	

	
	Tổng 
(ghi điểm A, B+, B, C, C+.... qua cột kết quả)   
	10,0 điểm
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                                            Thành viên Hội đồng chấm luận văn Thạc sĩ
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